LE
D
 P
AN
EL
Y
LE
D

kancelářské a školní prostory / kancelárske a školské priestory
konferenční místnosti / konferenčné miestnosti
ubytovací a stravovací zařízení / hotelové a reštauračné zariadenia
zdravotnická zařízení / zdravotnícke zariadenia
5 -
m
at
eri
ál LGP
-
LGP
materiál
PMMA
5www.led-pol.com
Index Kód EAN P[W] Ф[lm] T[K] PF      [°]
ORO-PANEL-ARCHE-60X60-40W-DW-XP ORO07039 5902533195251 40 4400 4000 0,95 120
ORO-PANEL-ARCHE-60X60-60W-DW-XP ORO07040 5902533195268 60 6600 4000 0,95 120
ORO-PANEL-ARCHE-30X120-40W-DW-XP ORO07041 5902533195275 40 4400 4000 0,95 120
PŘÍSLUŠENSTVÍ / PRÍSLUŠENSTVO
IP44A+
Vysoká světelná
účinnost:  110lm/W

životnosť panelu zvyšuje aj použitie hliníkových
DPS s LED diódami. Panel sa predáva v súprave so
značkovým napájacím zdrojom LIFUD.
Funkční, úsporné a odolné osvětlení
se širokým využitím
Funkčné, energeticky úsporné
a odolné osvetlenie pre rôznorodé
použitie
kancelářské a školní prostory / kancelárske a školské priestory
konferenční místnosti / konferenčné miestnosti
ubytovací a stravovací zařízení / hotelové a reštauračné zariadenia
zdravotnická zařízení / zdravotnícke zariadenia
3
7www.led-pol.com
Index Kód EAN P[W] Ф[lm] T[K] PF      [°]
ORO-PANEL-LED-VELA-60X60-40W-DW-II ORO07029     5902533194261 40 3800 4000 0,95 120
ORO-PANEL-LED-VELA-60X60-40W-CW-II ORO07030 5902533194278 40 3800 6500 0,95 120
ORO-PANEL-LED-VELA-60X60-50W-DW-II ORO07031 5902533194285 50 4750 4000 0,95 120
ORO-PANEL-LED-VELA-60X60-60W-DW-II ORO07032 5902533194292 60 5700 4000 0,95 120
ORO-PANEL-LED-VELA-60X60-60W-CW-II ORO07033 5902533194308 60 5700 6500 0,95 120
ORO-PANEL-LED-VELA-30X120-40W-DW-II ORO07034 5902533194315 40 3800 4000 0,95 120
PŘÍSLUŠENSTVÍ / PRÍSLUŠENSTVO
IP20A+
Rovnoměrný
rozptyl světla

svetla. Eliminovaný bol aj efekt blikania, čo
výrazne zvyšuje komfort práce pod panelom.
Charakteristickou vlastnosťou panelu LORD je aj
nízky index oslnenia - UGR≤16, a vysoko kvalitný
napájací zdroj BOKE.
Ideální pro vysoké prostory,
zajišťuje jejich dobré osvětlení
Ideálny do vysokých miestností,
zaručuje dobré osvetlenie
kancelářské a školní prostory / kancelárske a školské priestory
konferenční místnosti / konferenčné miestnosti zdravotnická zařízení / zdravotnícke zariadenia
ubytovací a stravovací zařízení / hotelové a reštauračné zariadenia
5
9www.led-pol.com
Index Kód EAN P[W] Ф[lm] T[K] PF      [°]
ORO-PANEL-LED-LORD-60X60-42W-DW ORO07035    5902533194322 42 5460 4000 0,95 73
ORO-RAMA-PANEL-LORD ORO-LINKA-PANEL-LORD ORO-CLIPS-PANEL-LORD
PŘÍSLUŠENSTVÍ / PRÍSLUŠENSTVO
IP20A++
Standardní odchylka

Panel je vybaven difuzorem
z mikroprismy, která dále lomí
světelné paprsky, čím se
snižuje úroveň oslnění UGR
Je vybavený mikroprizmatickým
difúzorom, ktorý dodatočne ohýba
svetlo a znižuje tak stupeň
oslnenia UGR
kancelářské a školní prostory / kancelárske a školské priestory
konferenční místnosti / konferenčné miestnosti
ubytovací a stravovací zařízení / hotelové a reštauračné zariadenia
zdravotnická zařízení / zdravotnícke zariadenia
3
13www.led-pol.com
Index Kód EAN P[W] Ф[lm] T[K] PF      [°]
ORO-PANEL-LED-GLARE-60X60-40W-DW ORO07009   5902533191321 40 3600 4000 0,95 90
RAMA-PANEL-60X60-UC LINKA-PANEL-60X60 ORO-CLIPS-PANEL-60X60-U
IP20A+
Rovnoměrná
distribuce světla